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رتبه یازدهمی بانوان تکواندوی ایران در جدول امتیازی نتیجه تلاش تک تک هوگوپوشان بود

تیــم ملی بانــوان تکواندوی ایــران درحالی با 
ترکیب 6 نفره راهی رقابت های  قهرمانی جهان 
شــد که درنهایت موفق شد با کسب تک نقره 
کیمیا علیزاده و البته کســب 25 امتیاز توسط 
هوگوپوشان اوزان 49-، 57-، 69-،  67-، 73- و 
73+ در رتبه یازدهم جدول امتیازی رقابت های  
2017 بایستد.  زهرا ســروی نایب رئیس بانوان 
فدراسیون تکواندو در مصاحبه با خراسان ضمن 
تقدیر از عملکرد بانوان ملی پوش ایران در کره، 
نایب قهرمانــی کیمیا علیزاده در این رقابت ها را 
اتفاقی بزرگ خواند و تاکید کرد مطرح شــدن 
موضوع خداحافظی این شیرزن تکواندوی ایران، 

شایعه ای بیش نیست. 
 از عملکــرد تیم ملی بانــوان ایران در 

رقابت های  جهانی راضی بودید؟
تیــم ملــی دختــران در 6 وزن در رقابت های  
قهرمانی جهان شرکت کرد که درنهایت با توجه 
به حضور بیش از 120 کشــور در بخش بانوان، 
تیم ملی ایران موفق شد در رتبه یازدهم جدول 
امتیازی قرار بگیرد.   علت این اتفاق، موفقیت هایی 
بود که تک تک بانوان در اوزان خود به دســت 
آوردند و باعث جمع شــدن امتیازات شــدند تا 
درنهایت عملکرد بانوان نسبت به دوره های قبل 
بسیار متفاوت باشد.  لذا جا دارد از تمامی مربیانی 
که در دوره های قبل به مسابقات اعزام شدند به 
خاطر پی ریزی این پایه تشکر کنم.  ضمن این که 
تــاش و همت کادرفنی اعزامی به مســابقات 
قهرمانی 2017 باعث رقم خوردن اتفاقات خوبی 
در بخش تکواندوی بانوان شــد.  ما روزشماری 
می کردیم تــا بانوان ما به این باور برســند که 
توانایی شکست بهترین های دنیا را دارند که به 
لطف خدا در جریان این مسابقات بانوان ما موفق 
شــدند از ســد حریفانی از رنک یک تا 6 و 7 با 
اقتدار بگذرند.  این مسئله نشان می دهد بانوان ما 
توانمندی لازم برای غلبه بر حریفان قدر خود را 
پیدا کرده اند.  ضمن این که به جز یکی، 2 مورد، 

ما یک تیم جوان را راهی قهرمانی جهان کردیم 
که درنهایــت بازیکنانمان عملکرد بی نظیری از 

خود به نمایش گذاشتند. 

 ارزیابی تان از عملکــرد کیمیا علیزاده 
در دومین حضورش در رقابت های  جهانی 

چیست؟
گاهی اوقات حس می کنم زبانم قاصر اســت و 
نمی توانم حق مطلب را درباره کیمیا و عملکردش 
بیان کنم.  این شــیرزن واقعا با غیرت جنگید. 

 به خصوص این که بعد از یک جراحی سخت در 
میدانی به بزرگی مسابقات قهرمانی جهان وارد 
شد و توانست خود را به فینال مسابقات برساند. 

 هیچ چیز جز غیرت، تعصــب و عرق باعث رقم 
خوردن این اتفاق بزرگ نشد.  کیمیا همه اش به 
دنبال ایجاد این باور در بین دختران ایرانی  است 
که بدانند آن هــا هم می توانند در هر جایگاهی 
که هستند، در زمره بهترین ها باشند.  همان طور 
که کیمیا در رقابت های  جهانی و المپیک ثابت 

کرد می تواند به مدال برسد.  تاش و همت کیمیا 
برای همه ارزشمند است.  

 نقش کادرفنی بانــوان در موفقیت های 
کیمیا و سایر بازیکنان را چطور می بینید؟

کادر فنی بانوان از دل و جان مایه گذاشــتند و 
شبانه روزی کار کردند تا این موفقیت ها حاصل 
شــود.  به شــخصه شــاهد بودم بچه ها 3 تایم 
تمرینی دارند و کادرفنی روی برنامه های تمرینی 
و بدنسازی آن ها به صورت جدی کار می کنند. 

 درباره شــایعه خداحافظی علیزاده هم 
صحبت کنید.

همان طور که خودتان هم اشــاره کردید، بحث 
خداحافظی کیمیا علیزاده یک شایعه بود.   حتی 
امروز )دیــروز( هم که با کیمیا تماس گرفتم تا 
جویای حالش شوم، هیچ صحبتی از خداحافظی 
او به میان نیامد و اصا چنین مسائلی در میان 
نبود.  قرار شد او چند روزی استراحت کند و بعد 
از آن وقت های پزشکی اش را هماهنگ کنیم تا 
کارهای درمانی مربوط به مصدومیت پای راست 
و توده موجود در دســتش را  انجام دهد.  بحث 
خداحافظی علیزاده مطرح نیست.  کیمیا هنوز 
فرصت زیادی دارد که بتواند با عملکرد خوبش 

برای کشورمان افتخارآفرینی کند. 
 در صحبت هایتان بــه وجود توده ای در 
دست کیمیا اشاره کردید.  ماجرای این توده 

چیست ؟
اطاعات تخصصی در خصوص این توده ندارم. 
 اما دســت کیمیا با کوچک ترین ضربه ای ورم 
می کرد و کبود می شد.  شکل این مصدومیت 
برایمــان ایجاد نگرانــی   کرد.  بعــد از انجام 
معاینات پزشــکی مشخص شد توده کوچکی 
در دســت او وجود دارد که باید با جراحی از 
دست کیمیا خارج شود.  البته عمل پیچیده و 
ســختی نیست.  کیمیا باید به پزشک مراجعه 
کند و اگر پزشک معالج تشخیص داد که الان 
باید ایــن توده جراحی شــود، اقدامات لازم 

انجام خواهد شد. 

سروی: خداحافظی کیمیا شایعه ای بیش نیست!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 تا  آقای  پولادگر در راس فدراســیون تکواندو باشــه، به هیچ جا نمی رسیم! 
جالب این جاست که هیچ کس جرات سوال کردن از این شخص را نداره. فقط 
مهماندوست باید برگردد و پولادگر بره تا بر قله تکواندو جهان بایستیم و بس. 

 واقعا استقال بزرگ تر از پرسپولیسه!  البته در باخت  های  بزرگ و معروف در  
 6 تایی شدن  ها استقال خیلی بزرگه.   

 منطــق حکم  می  کنــد که یــک داور غیر اروپایــی مســابقه فینال جام 
کنفدراســیون ها را قضاوت کند اما از آن جا که اکثر مسئولان فیفا اروپایی و 
وارث باتر فاســد هستند، عاقه به قهرمانی تیم های  اروپایی مخصوصا آلمان 

ماشینی دارند .
 ای که دســتت  می  رسد کاری بکن ،  التماس  می   کنم مسئولان به داد رشته 
پر مدال تکواندو برسند. دارد نفس های  آخرش را  می  کشد.  یادتان نرود که بعد 

مرگ نوش دارو اثری نخواهد داشت.  
 من نمی دانم روزنامه خراســان چرا این قدر علیه اســتقال تیتر  می   زند! ما 
خودمان در استان تیم سیاه جامگان را داریم که هر سال باید منتظر سقوطش 

به لیگ دسته یک باشیم! لطفا حال تیم  های  خودمان را دریابید. 
 ممنون کیمیا جان ، با پای جراحی شده و پای مجروح.  به عنوان یک ایرانی 
به خودم بالیدم ، نقره تو برای ما از طا هم با لاتر است ، باز هم ممنون کیمیای 

عزیز .
 مثل این که روزنامه خراسان از جذب منتظري و جباري زیاد خوشش نیامده! 
اگه میانگین سني تیم را نگاه کنیم باید به 4،3 خرید اول استقال که همگي 
جوان و آینده دار هســتند )مثل قائدي( هم توجه کنیم! اس اس امســال تیم 

خوبي بسته، فقط باید این تیم پرستاره مدیریت بشه. تمام .
 درود به منصوریان که اجازه نداد آرزوی برانکو در مورد برد استقال محقق 

شود،  دوست عزیز پرسپولیسی قدری انصاف داشته باش. 
 از شکست پرتغال   برابر شیلی حتی یک خط هم ننوشتی. معلومه بدجوری 

حالت گرفته شده .
 دوست استقالی، استقال شاید از نظر شما اندک طرفدارانش تیم بزرگی 
باشه ولی برای ما 40  میلیون هوادارا ن  سرخ همان تیم دوم پایتخت  است که 

یک دوره قهرمان دسته 3 کشور شده! 
 بابا این قدر از این اســتقال مطلب ننویسید. مگر چند تا بازیکن پیر و پا به 
سن گذشته که تاریخ مصرفشان رد شده، چقدر  می  توانند مفید باشند. مطمئن 
باشید ان شاا...  همین تیم های  مشهد خودمان امسال 6 تا یی شان خواهند کرد.  

والیبال ساحلی حریفان جهانی خود را شناخت
یازدهمین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی جهان درحالی از ششم 
تا پانزدهم مردادماه به میزبانی اتریش در شهر وین برگزار می شود که این 
رقابت ها در 2 گروه مردان و زنان و در هر گروه با حضور 48  تیم پیگیری 
خواهد شد.  بر اساس قرعه کشی انجام شده دور مقدماتی مسابقات والیبال 
ساحلی قهرمانی مردان جهان در 12 گروه 4 تیمی برگزار می شود که تیم 
ملی والیبال ایران )بهمن ســالمی و رحمــان رئوفی( در گروه L با 2  تیم 
از کانادا و یک تیم از اتریش میزبان این رقابت ها هم گروه اســت.  اتریش 
برای دومین بار میزبان مســابقات والیبال ساحلی قهرمانی جهان شده  و 

پاداش تیم قهرمان نیز 60 هزار دلار خواهد بود.   

زاویه نگاه شما

ویژه

قلعه نویی: خوشحالم در یک 
باشگاه کار می کنم !

فوتبال  تیم  جدید  سرمربی 
این  در  حضور  از  ذوب آهن 
تیــم ابراز رضایــت کرد و 
مدعی شــد دیگر دغدغه 
چندانی در ذوب آهن ندارد.  
امیر قلعه نویی در مصاحبه با ورزش سه تاکید 
کرد از تصمیم خود کاملا رضایت دارد چون 

معنی واقعی کار در یک باشگاه را می چشد.  
 آلمان دوباره قهرمان شــد.  این بار در جام 

کنفدراسیون ها... 
در 2 مقطع به آلمان رفتم؛  یــک بار برای مداوای 
پایم و دفعه بعد برای حضور در کاس کریســتوف 
دام.   در دنیــا برنامه حــرف اول را می زند و بعد از 
آن شایسته سالاری.  یعنی کسانی که می توانند این 
برنامه را اجرا کنند، تعیین می  شــوند تا برنامه را به 
بهترین شکل اجرا کنند.  در فوتبال، همه اروپا برنامه 
دارند.  حالا یک نسل هم رویایی می شود.  مثل هلند 
که در دهه70 میادی دوران رویایی داشت.  در واقع 
همه جای دنیا برنامه و زیرساخت دارند به جز ایران. 
 به نظرتان دلیل عدم موفقیت فوتبال ایران 
نیروی  یا  برمی گردد  مسائل سخت افزاری  به 

انسانی؟
همیــن زمین فوتبال های مــا را ببینید.  اگر دنبال 
برنامه و زیرســاخت برویم قسم می خورم کمتر از 
آن ها نیســتیم.  باید ایرانی را بــاور کنیم.  اما حب 
و بغض ها و مشــکات اقتصادی کــه داریم اجازه 
نمی دهد نیروی انسانی به لیاقت هایش برسد.  همه 
جای دنیا بر اســاس برنامه و شایسته ســالاری کار 
می کنند به جز ایران.    امیدواریم به سمتی برویم که 
برنامه، سیســتم و شایسته سالاری در مملکت ما و 
نه فقط در ورزش و فوتبال حاکم شــود.  البته فکر 
نمی کنم برای هفته بعد هم برنامه داشــته باشیم! 

امیدوارم این دولت به این سمت برود. 
  از شرایط باشگاه ذوب آهن راضی هستید؟

ذوب آهن به واقع یک باشگاه است.  اگر به بازی های 
آسیایی گوانگجو دقت کنید، 40 درصد مدال ها برای 
اســتان اصفهان بود.  یکی از دلایلی که این باشگاه 
را انتخاب کردم این بود که ذوب آهن واقعا باشــگاه 
است.  درباره شرایط فنی هم مهم ترین  مسئله این 
است که تیم اصلی را حفظ کردیم و اگر 3،2 بازیکن 
دیگر از جمله یــک مهاجم جذب کنیم، فکر کنم 
شرایط مان بهتر می شــود.  از روزی که تمرینات را 
آغاز کردیم، همه نفرات را داشتیم.  در نقل و انتقالات 
3 گروه بازیکن داریم که در مقاطع مختلف به تیم 
اضافه می شــوند اما ما با تمام نفــرات کار را آغاز 
کردیم.  همه در این تیم تاش می کنند تا یک تیم 

خوب برای آینده داشته باشیم.

پرونــده تیم ملــی والیبال جوانان ایران با کســب رتبه گفت وگو
پنجمی در رقابت های  جهانی چک بسته شد.   شاگردان 
بهــروز عطایی در دهمیــن و آخریــن روز رقابت های  
قهرمانی جهان بــار دیگر برابر چین قــرار گرفتند و با 
نتیجه 3 - صفر مقابل حریف خود پیروز شدند تا با قبول 
تنها 2 شکســت آن هم با نتیجه 3 - 2 برابر لهستان و 
کوبا در جایگاه پنجم بایســتند.  جوانان ایران که سابقه 
ایســتادن روی سکوی ســومی رقابت های  جهان را در 

کارنامــه دارند، درحالی در این دوره روی ســکو نرفتند 
که ســرمربی جوان و خوش فکر تیم ملی جوانان معتقد 
است آینده والیبال متعلق به شاگردان جوان است.  بهروز 
عطایی پس از پیروزی مجدد برابر چین و کســب عنوان 
پنجمی مسابقات والیبال جوانان جهان گفت: »ایران تیم 
باکیفیتی بود و سزاوار نتایج و جایگاه بهتری هم بود، اما 
بدشانسی سبب شد که در گروهی قرار بگیریم که 2  تیم 
از آن فینالیســت شدند. 2 شکســت خفیف برابر کوبا و 

لهستان داشتیم که حالا همین 2 تیم به فینال راه پیدا 
کردند. به هر حال عنوانی را کسب کردیم که برای سومین 
بار به نام ایران ثبت می شود.  پیش از این تنها یک بار در 
سطح جوانان جهان سوم شدیم.  شاگردانم لیاقت بیشتر 
از این هــا را دارند و فکر می کنم تا همین جا هم رضایت 
خیلی هــا را جلــب کردند.  امیدوارم بیشــتر مورد توجه 
مســئولان فدراسیون و وزارت و مردم قرار بگیرند، چون 

آینده والیبال متعلق به این بازیکنان است.« 

والیبال جوانان 
ایران پنجم 

جهان شد

سارا اصلانی

علیزاده: مشخص نیست چه مدت از میادین دور باشم!
کیمیا علیزاده، بانوی تاریخ ســاز تکواندوی ایران با اشــاره به این که تنها به کســب مدال طای 
مسابقات قهرمانی جهان 2017 می اندیشــیده، گفت: »توقع بیشتری از خودم داشتم و تنها به 
فکر کسب مدال طا بودم اما متاسفانه دوباره آسیب دیدگی از شروع مسابقات به سراغم آمد و در 
مبارزه فینال به اوج رسید.  خیلی تاش کردم و چیزی کم نگذاشتم. حتی مربی تصمیم داشت 
مانع از حضورم در فینال به دلیل شدت آسیب دیدگی شود، اما نماینده ایران بودم و نمی خواستم 
به راحتی تســلیم شــوم. « علیزاده درمورد این که گفته می شــود حدود یک سال از میادین دور 
خواهد بود، گفت: »دســت و مچ پایم باید جراحی شــود و در این مورد تردیدی نیست، اما هنوز 
تصمیمی برای عمل جراحی نگرفته ام و پس از کمی استراحت در خصوص زمان و نحوه جراحی 

تصمیم گیری خواهم کرد.  پس هنوز مشخص نیست که چه مدت از مسابقات دور خواهم بود. «

بـرش

تیم داری تبریز در لیگ والیبال با بودجه ۴ میلیاردیخوش آمدگویی باشگاه ورونا به معنوی نژاد
باشــگاه ورونا ایتالیا ضمن تایید حضور جواد معنوی نژاد در این باشگاه، ورود 
او را به ورونا خوش آمد گفت. به گزارش تســنیم، باشگاه  بلو والی ورونا  ایتالیا 
ضمن اعام نهایی شدن قرارداد جواد معنوی نژاد، ستاره جوان تیم ملی والیبال 
ایران و باشگاه پیکان، ورود او را به تیم جدیدش خوش آمد گفت. بازیکن تیم 
ملی والیبال ایران به تازگی قراردادی یک ســاله با تیم ورونا بســته که قابل 
تمدید برای سال دوم هم هست.  ورونا با هدایت نیکولا گربیچ در فصل گذشته 
سری A ایتالیا با 16 پیروزی، 10 شکست و 50 امتیاز به مقام پنجم فصل عادی 

مسابقات رسید، ولی در پلی آف با نتیجه 2 - یک مغلوب آزیموت مودنا شد. 

تیم والیبال شــهرداری تبریز که فصل گذشته توانست با هدایت عادل بناکار، 
مربی بومی اش عنوان هشــتمی لیگ برتر را کسب کند، در فصل جدید لیگ 
برتر والیبال هم تیم داری خواهد کرد.  به گزارش میزان جلســه هیئت مدیره 
سازمان ورزش شهرداری تبریز هفته آینده برای تعیین تکلیف نهایی در رابطه 
با مربی این تیم، برگزار خواهد شــد. شنیده می شود عادل بناکار مربی فصل 
قبل، اصلی ترین گزینه برای هدایت مجدد این تیم تبریزی است.  به غیر از او، 
چند گزینه دیگر مدنظر شــهرداری تبریز هستند.  بودجه درنظر گرفته شده 
برای فصل جدید تیم والیبال شهرداری تبریز، بیش از 4 میلیارد تومان است. 

آخرین وضعیت موسوی و محمودی از نگاه پزشک تیم ملی
تیم والیبال بانک سرمایه درحالی برای حضور در رقابت های  قهرمانی باشگاه های مردان آسیا به ویتنام رفته که پزشک 
تیم ملی والیبال و بانک سرمایه آخرین وضعیت سید محمد موسوی و شهرام محمودی را تشریح کرد.  سیامک افروزی 
با تاکید بر این که بیشــترین مصدومیت های والیبال مربوط به بازیکنان قطر پاســور است، درباره مصدومیت شهرام 
محمودی گفت: »مصدومیت شهرام نیز به همین دلایل است و اگر همراه با ریکاوری باشد، می تواند در بعضی مسابقات 
به یاری تیم ملی بیاید، اما اگر مصدومیت مداوم باشــد، شــاید راه رفتن معمولی هم برایش مشکل شود. « افروزی در 
تشریح مصدومیت موسوی گفت: »سید از زمان ست کوویچ دچار آسیب دیدگی کهنه شده که این مصدومیت برخی 
مواقع همراه با درد اســت.  او هم نمی تواند فشــارهای شدید تمرینات و مسابقات سنگین تیم ملی را در طولانی مدت 

تحمل کند. «


